
ABl./S S165
26/08/2010
253217-2010-DE

Mitgliedstaaten - Dienstleistungsauftrag - Vergebene Aufträge - Offenes Verfahren 1/2

26/08/2010 S165
http://ted.europa.eu/TED

Mitgliedstaaten - Dienstleistungsauftrag - Vergebene Aufträge - Offenes Verfahren
Supplement zum Amtsblatt der Europäischen Union

1/2

Diese Bekanntmachung auf der TED-Website: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:253217-2010:TEXT:DE:HTML

AT-Wien: Dienstleistungen von Architektur- und Ingenieurbüros sowie planungsbezogene Leistungen

2010/S 165-253217

BEKANNTMACHUNG ÜBER VERGEBENE AUFTRÄGE

Dienstleistungsauftrag

ABSCHNITT I: ÖFFENTLICHER AUFTRAGGEBER
I.1) NAME, ADRESSEN UND KONTAKTSTELLE(N)

Bundesimmobiliengesellschaft mbH.
Hintere Zollamtsstraße 1
Kontakt: Planen & Bauen Region NÖ, OÖ, Bgld.
1031 Wien
ÖSTERREICH
Internet-Adresse(n)
Hauptadresse des Auftraggebers www.big.at

I.2) ART DES ÖFFENTLICHEN AUFTRAGGEBERS UND HAUPTTÄTIGKEIT(EN)
Sonstiges Bundesimmobiliengesellschaft mbH.
Sonstiges Immobilienbewirtschaftung

ABSCHNITT II: AUFTRAGSGEGENSTAND
II.1) BESCHREIBUNG
II.1.1) Bezeichnung des Auftrags durch den Auftraggeber

3950 Gmünd, Gymnasiumstraße 5, Sanierung und Erweiterung BG, BRG - Generalplanerleistungen.

II.1.2) Art des Auftrags und Ort der Ausführung, der Lieferung bzw. der Dienstleistung
Dienstleistungsauftrag
Dienstleistungskategorie: Nr. 12
Hauptort der Dienstleistung 3950 Gmünd, Gymnasiumstraße 5
NUTS-Code AT124

II.1.3) Gegenstand der Bekanntmachung
II.1.4) Kurze Beschreibung des Auftrags oder Beschaffungsvorhabens

3950 Gmünd, Gymnasiumstraße 5, Sanierung und Erweiterung BG, BRG - Generalplanerleistungen.

II.1.5) Gemeinsames Vokabular für öffentliche Aufträge (CPV)
71240000

II.1.6) Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen (GPA)
II.2) ENDGÜLTIGER GESAMTWERT DES AUFTRAGS
II.2.1) Endgültiger Gesamtwert des Auftrags

Wert 219 163,14 EUR
ohne MwSt.

ABSCHNITT IV: VERFAHREN
IV.1) VERFAHRENSART
IV.1.1) Verfahrensart

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:253217-2010:TEXT:DE:HTML
www.big.at


ABl./S S165
26/08/2010
253217-2010-DE

Mitgliedstaaten - Dienstleistungsauftrag - Vergebene Aufträge - Offenes Verfahren 2/2

26/08/2010 S165
http://ted.europa.eu/TED

Mitgliedstaaten - Dienstleistungsauftrag - Vergebene Aufträge - Offenes Verfahren
Supplement zum Amtsblatt der Europäischen Union

2/2

Offenes Verfahren

IV.2) ZUSCHLAGSKRITERIEN
IV.2.1) Zuschlagskriterien
IV.2.2) Es wurde eine elektronische Auktion durchgeführt
IV.3) VERWALTUNGSINFORMATIONEN
IV.3.1) Aktenzeichen beim öffentlichen Auftraggeber

30.310/303-PB02/09

IV.3.2) Frühere Bekanntmachungen desselben Auftrags
Auftragsbekanntmachung
Bekanntmachungsnummer im ABl: 2009/S 177-255375 vom 15.9.2009

ABSCHNITT V: AUFTRAGSVERGABE
V.1) Tag der Auftragsvergabe

23.8.2010

V.2) ZAHL DER EINGEGANGENEN ANGEBOTE:
V.3) Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, an den der Auftrag vergeben wurde

Hübner ZT GmbH
Strohgasse 18
1030 Wien
ÖSTERREICH

V.4) ANGABEN ZUM AUFTRAGSWERT
Endgültiger Gesamtauftragswert
Wert 219 163,14 EUR
ohne MwSt.

V.5) ES KÖNNEN UNTERAUFTRÄGE/SUBAUFTRÄGE VERGEBEN WERDEN
ABSCHNITT VI: ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN
VI.1) AUFTRAG IN VERBINDUNG MIT EINEM VORHABEN UND/ODER PROGRAMM, DAS AUS

GEMEINSCHAFTSMITTELN FINANZIERT WIRD
VI.2) SONSTIGE INFORMATIONEN
VI.3) RECHTSBEHELFSVERFAHREN/NACHPRÜFUNGSVERFAHREN
VI.3.1) Zuständige Stelle für Nachprüfungsverfahren
VI.3.2) Einlegung von Rechtsbehelfen
VI.3.3) Stelle, bei der Auskünfte über die Einlegung von Rechtsbehelfen erhältlich sind
VI.4) TAG DER ABSENDUNG DIESER BEKANNTMACHUNG:

24.8.2010

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:255375-2009:TEXT:DE:HTML

